
 
 
 


 








 






 
 



 
 
Hlavní navigace




































	
Články

	
Zprávičky

	
Fórum

	
Podpořte Root

	
Školení

	
Galerie

	
Kalendář

	
Root do mailu

	
RSS

	
Blogy

	
Knihy

	
Speciály

	
Manuály

	
Licence

	
Jak na Linux

	
Zdroják













	







Hledat


	









Přihlásit























































Zůstat přihlášen









Registrovat



Zapomenuté heslo nebo jméno





























 





























Root.cz
 » 

 
Webové prohlížeče

 » 

 
Firefox zvažuje převzetí Flashe a čtečky PDF z Chromu

 » 

Názor






Názor ke zprávičce Firefox zvažuje převzetí Flashe a čtečky PDF z Chromu od Z. - - brácha už dvacet let nejí maso, tak...


 
	



Aktualita je stará, nové názory již nelze přidávat.










 







	




3. 10. 2016 12:00




Z.
 (neregistrovaný)





- brácha už dvacet let nejí maso, tak nechápe, na co existují řezníci

- kamarád už deset let nepije alkohol, tak nechápe, k čemu stále existují palírny a pivovary

- já už pět let nemám televizi, tak nechápu, proč už se dávno všechno televizní vysílání nezrušilo

- kamarád celý život nepoužívá auto, tak nechápe, na co se ještě vyrábějí

- kamarádka nejí lepek, tak nechápe, na co se stále pěstuje pšenice


atd. atd. atd. další příklady podivné logiky "já nepoužívám, tak nechápu proč to stále ještě je" si určitě dokážete vymyslet sami....


Chcete-li zdůvodnit nepoužívání čehokoliv, tak napište relevantní důvody, ne nesmysl stylu "já nepoužívám." ;-)







	


 






Zobrazit celé vlákno










	











































































 
































 

 



































 

Dále u nás najdete


























Do Česka se vrací záškrt, dospělí se očkují dětskými vakcínami



























Některé vysloužilé karty můžete poslat k recyklaci, u jiných to nejde



























Kartičku můžete mít v mobilu, ale lékař může chtít plastovou



























AI zanáší do programového kódu více problémů, než je únosné



























Rozmach AI na pracoviště rozsévá negativní emoce. Co s tím?

























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























Proč řetězce neplatí za používání samoobslužných pokladen?



























Kde pořídit první bitcoin a o čem se před tím rozhodnout?



























Seznam.cz začne testovat platby za necílení reklamy



























ČT žádá odstranění stanice ČT sport od slovenských operátorů



























Třetina dětí trpí bolestmi břicha, jejich příčina se nedá zjistit



























Joe Biden zakázal prodej osobních dat do nebezpečných zemí



























Historie autobusových přívěsů v Československu



























Partners Banka: Tři balíčky a spoření přes 6 % ročně



























Hlína je láska, říká Martina, která vyprodá e-shop do pěti minut



























Omezíme-li spotřebu antibiotik, bakterie ztrácí rezistenci vůči nim



























Taťána le Moigne končí v Googlu



























Pojištěnce VZP čeká výměna kartiček poštou, pozor na adresu



























Tohle ovoce není žádný zázrak. Vitamínů v něm zase tak moc není



























Nejslavnější alchymisté pracovali pro císaře a stejně skončili špatně
















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Root.cz do mailu
	RSS a další exporty
	Podpořte Root.cz
	
	Reklama
	
	Podmínky užívání
	
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

			
				Platby zajištuje: 
				
					
				
			

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	

























Odborné školení Hacking v praxi s etickým hackerem Lukášem Antalem






VÍCE INFO






ČLÁNKY DO MAILU








































